
Aanwijzingsbesluit artikel 2:57, lid 2, van de Algemene plaatselijke verordening 

gemeente Montfoort 2023 

  

Burgemeester en wethouders van Montfoort; 

  

gelet op artikel 2:57, tweede lid, van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Montfoort 2023; 

  

BESLUITEN: 

  

een gedeelte van het stadspark in Montfoort overeenkomstig een bij dit besluit behorende tekening 

aan te wijzen als definitief hondenlosloopgebied, ingaande op de dag volgende op die waarop dit besluit 

is bekend gemaakt. 

  

Bezwaar. 

  

Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden op grond van de Algemene wet bestuursrecht binnen zes 

weken na de dag van bekendmaking een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij: 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Montfoort 

Postbus 41 

3417 ZG Montfoort 

  

Vermeld in het bezwaarschrift in ieder geval: uw naam en adres, de datum, een omschrijving van het 

besluit waartegen u bezwaar maakt, de reden(en) van uw bezwaar en uw handtekening. 

  

Indien u bezwaar maakt, kunt u ook een voorlopige voorziening aanvragen bij de voorzieningenrechter 

van de rechtbank Midden-Nederland, locatie Utrecht, als er sprake is van spoedeisend belang. 

  

Montfoort, dinsdag 28 oktober 2025 

  

Burgemeester en wethouders van Montfoort 

  

De secretaris, M.H. van der Veer 

  

De burgemeester, mr. P.J. van Hartskamp-de Jong. 

  

Nr. 478278 

GEMEENTEBLAD 5 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Montfoort 

Gemeenteblad 2025 nr. 478278 5 november 2025 1 


